
Ogłoszenie nr 500007587-N-2018 z dnia 10-01-2018 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 497617-N-2018

Data: 2018-01-02

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 59846300000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 236 129, e-mail

bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2018-01-12, godz. 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2018-01-16, godz. 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert odbędzie się dn. 12.01.2018 roku, o godz. 12:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, przy ul. Nowe Ogrody 8/12, sala 132A.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert odbędzie się dn. 16.01.2018 roku, o godz. 12:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, przy ul. Nowe Ogrody 8/12, sala 132A.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bc0da146-46d8-422d-9101-5c8...

1 z 1 10.01.2018 13:19


